
Ochrana osobních údajů

Článek 1. - Identifikace zpracovatele
Zodpovědným zpracovatelem osobních údajů shromažďovaných prostřednictvím této
webové stránky je společnost ELZA - INSTAL, spol. s r.o., se sídlem Hranická 93, Krásno
nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí.

Článek 2. - Účely a právní základ zpracování
Osobní údaje, které subjekt údajů poskytne prostřednictvím kontaktního formuláře, budou
zpracovávány za následujícími účely:

a) Reakce na dotazy či zprávy zaslané subjektem údajů.
b) Řešení případných připomínek nebo stížností.

Právní základ tohoto zpracování je legitimitní zájem zpracovatele, jak je stanoveno v čl. 6
odst. 1 písm. f GDPR.

Článek 3. - Předávání údajů třetím osobám
Osobní údaje nebudou předávány třetím osobám, ledaže by takové předání bylo
vyžadováno platnými právními předpisy.

Článek 4. - Uchovávání osobních údajů
Osobní údaje budou uchovávány po dobu nezbytně nutnou pro naplnění výše uvedených
účelů, avšak ne déle než 12 měsíců.

Článek 5. - Práva subjektu údajů
Subjekt údajů má v souladu s GDPR právo:

a) Žádat o přístup k osobním údajům.
b) Požadovat opravu nepřesných osobních údajů.
c) Požadovat výmaz svých osobních údajů.
d) Požadovat omezení zpracování osobních údajů.
e) Vznést námitku proti zpracování.
f) Žádat o přenositelnost údajů.

Článek 6. - Stížnosti
Subjekt údajů má právo podat stížnost k dozorovému orgánu, konkrétně k Úřadu pro
ochranu osobních údajů v případě, že se domnívá, že zpracování jeho osobních údajů není
v souladu s GDPR.

Článek 7. - Změny politiky
Zpracovatel si vyhrazuje právo kdykoli tuto politiku ochrany osobních údajů aktualizovat či
měnit. Veškeré změny budou řádně zveřejněny na tomto webu.


